様式第 1 号（第３条関係）

自動通話録音装置貸与申請書

令和〇年〇月○○日

島原市長 古 川 隆三郎 様

申請者 住  所
    氏  名               印
    電話番号

自動通話録音装置を貸与したいので、次のとおり申請します。

利用者

住 所  島原市上の町○○○番地

ふりがな しま  ばら   た  ろう 電話番号

氏   名  島  原  太  郎 性   別 男 ・ 女

生年月日 昭和○○年○○月○○日（ ７０ 歳）

世帯状況

☑ 高齢者のひとり暮らしの世帯
□ 高齢者のみの世帯
□ 日中に高齢者のみとなる世帯
□ その他（                    ）

世帯構成
(同居家族
のうち、満
18 歳以上

の者)

氏      名 続柄 年齢 備  考

島 原 花 子 妻 68

島 原 一 朗 子 42

島 原 桜 子 子の妻 ４０

連絡先
(申請者の

近況を確認

できる者)
※単身者の

場合に記入

氏   名 続柄 連 絡 先 備 考

※3 親等内の親族（別居の者、血縁関係がない者でも可。）
  ※備考
  (1) 台数には限りがありますので、貸与することができない場合があります。
  (2) この申し込みは、市が貸与することを確約するものではありません。なお、申し込み後に、市

で審査のうえ、承認・不承認を決定し、その旨を文書で通知します。

記 入 要 領

島原市上の町○○○番地

島 原 太 郎
島
原

0957-63-1111

0957-63-1111

該当する箇所にチェック